
 

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN  

CIUDADANA DE TABASCO 

DIRECCIÓN DE ORGANIZACIÓN ELECTORAL Y EDUCACIÓN CÍVICA  

 
 
 

                                                                                       FINANCIAMIENTO PÚBLICO ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES 2015 

 

  
MONTO PARA GASTOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES $67, 441,082.66 

 

 

PARTIDOS 

POLÍTICOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOTAL 

 

MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO 

 

5,685,036.54 

 

18,674,770.15 

 

20,763,694.15 

 

5,239,906.53 

 

 

4,090,420.03 

 

4,967,214.27 

 

 

3,973,576.04 

 

 

1,348,821.65 

 

 

1,348,821.65 

 

 

 

1,348,821.65 

 

      

67,441,082.66 

 

ACUERDO NÚMERO CE/2014/021 Y MODIFICADO MEDIANTES LOS ACUERDOS CE/2015/001 Y CE/2015/014 EMITIDO POR EL CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO 

Y PUBLICADO EN  EL PERIODICO OFICIAL EL ESTADO NÚMERO 7544, SUPLEMENTYO “B”, DE FECHA 24 DE DICIEMBRE DE 2014, DECRETO No. 144.  
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                                                                                       FINANCIAMIENTO PÚBLICO ACTIVIDADES ESPECÍFICAS 2015 

 

  
       MONTO PARA GASTOS  DE ACTIVIDADES ESPECÍFICAS $2, 023,232.48 

 

PARTIDOS 

POLÍTICOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOTAL 

 

MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO 

 

155,424.35 

 

569,990.31 

 

636,658.10 

 

 

141,218.07 

 

 

104,532.33 

 

 

132,515.13 

 

 

100,803.27 

 

 

60,696.97 

 

 

60,696.97 

 

 

 

60,696.97 

 

      

    $2,023,232.48 

 

        ACUERDO NÚMERO CE/2014/021 Y MODIFICADO MEDIANTES LOS ACUERDOS CE/2015/001 Y CE/2015/014 EMITIDO POR EL CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE 
TABASCO Y PUBLICADO EN  EL PERIODICO OFICIAL EL ESTADO NÚMERO 7544, SUPLEMENTYO “B”, DE FECHA 24 DE DICIEMBRE DE 2014, DECRETO No. 144. 
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                                                                             FINANCIAMIENTO PÚBLICO PARA GASTOS DE CAMPAÑA 2015 

 

  
         MONTO PARA GASTOS DE CAMPAÑA $20, 232,324.80 

 

PARTIDOS 

POLÍTICOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOTAL 

 

MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO 

 

1,705,510.96 

 

5,602,431.05 

 

6,229,108.24 

 

 

1,571,971.96 

 

1227,126.01 

 

1,490,164.28 

 

1,192,072.81 

 

404,646.50 

 

404,646.50 

 

 

404,646.50 

      

 $20,232,324.80 

 

ACUERDO NÚMERO CE/2014/021 Y MODIFICADO MEDIANTES LOS ACUERDOS CE/2015/001 Y CE/2015/014 EMITIDO POR EL CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE 

TABASCO Y PUBLICADO EN  EL PERIODICO OFICIAL EL ESTADO NÚMERO 7544, SUPLEMENTYO “B”, DE FECHA 24 DE DICIEMBRE DE 2014, DECRETO No. 144. 
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CANDIDATOS INDEPENDIENTES 

PARA PRESIDENTES 

MUNICIPALES Y REGIDORES 

Aspirantes a Candidatos 

Independientes Chocos, 

A.C 

 

Aspirantes Candidatos 

Independientes de 

Paraíso, A. C   

 

Asociación de Ciudadanos 

de Cárdenas 

Independientes, A.C. 

 

Candidatos 

Independientes Nacional, 

A.C. 

 

Rescatando Tabasco, 

A.C. 

 

Movimiento Indígena 

Plural por la Autonomía 

del Estado de Tabasco, 

A.C 

 

MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO MONTO 

22,457.81 22,457.81 22,457.81 22,457.81 22,457.81 22,457.81 

 

   

 

ACUERDO NÚMERO CE/2014/022 DE FECHA 28 DE OCTUBRE DE 2014, EMITIDO POR EL CONSEJO ESTATAL 

DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.  

 

             

          

                                                                                       
                                   FINANCIAMIENTO PÚBLICO PARA GASTOS DE CAMPAÑA DE LOS CANDIDATOS INDEPENDIENTES 2015 

 

CANDIDATO INDEPENDIENTE 

PARA DIPUTADO DE MAYORÍA 

RELATIVA 

Unidad de la Fuerza Indígena y Campesina de 

Tabasco, A.C. 

 

MONTO 

67,373.64 


